
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                         18  DE OCTUBRE DE 2024.

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE RODOLFO VARGAS 0402-1977-00189 5/12/2022 219702 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 5/12/2022 219704 L100.00

3 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SANTOS VASQUEZ GONZALES 0421-1971-00093 5/12/2022 219707, 219708 L200.00

4 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HORACIO ALEMAN 0409-1956-00082 5/12/2022 219540, 219541 L200.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MERLA ELIZABETH DUBON PEREZ 0409-1981-00396 5/12/2022 219545 L100.00

6 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MANUEL FRANCISCO RIVERA 0415-1979-00259 6/12/2022 219714, 219716 L200.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ANDRES SALGUERO MORALES 0409-1957-00328 8/12/2022 219754 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OWIN MEDARDO LOPEZ ESQUIVEL 0409-1999-00162 9/12/2022 219761 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARIO LOPEZ MATEO 0409-1976-00653 12/12/2022 219767 L100.00

10 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CARLOS CHACON 0409-1969-00427 12/12/2022 219774, 219775 L200.00

11 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUAN ANTONIO CRUZ ROMERO 0404-1950-00421 14/12/2022 219789, 219790 L200.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MANUEL EDGARDO MEJIA TORRES 0421-1959-00398 16/12/2022 220057 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE ENERGIA DILMA NOEMI ARITA ESPAÑA 0409-1988-00152 16/12/2024 220074 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES EVELYN ESMERALDA ARITA REYES 0409-2001-00355 16/12/2022 220081 L100.00

L1,900.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 JOSE RODOLFO VARGAS 0402-1977-00189 5/12/2022 219702 L200.00

2 1 ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 5/12/2022 219704 L200.00

3 1 ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 5/12/2022 219704 L200.00

4 2 SANTOS VASQUEZ GONZALES 0421-1971-00093 5/12/2022 219707, 219708 L400.00

5 2 HORACIO ALEMAN 0409-1956-00082 5/12/2022 219540, 219541 L400.00

6 1 MERLA ELIZABETH DUBON PEREZ 0409-1981-00396 5/12/2022 219545 L200.00

7 2 MANUEL FRANCISCO RIVERA 0415-1979-00259 6/12/2022 219714, 219716 L400.00

8 1 MERLIN ILEANA SAGUSTUME RIVAS 0409-1992-00780 7/12/2022 219727 L100.00

9 1 OWIN MEDARDO LOPEZ ESQUIVEL 0409-1999-00162 9/12/2022 219761 L200.00

10 1 MARIO LOPEZ MATEO 0409-1976-00653 12/12/2022 219767 L200.00

11 2 CARLOS CHACON 0409-1969-00427 12/12/2022 219774, 219775 L400.00

12 2 JUAN ANTONIO CRUZ ROMERO 0404-1950-00421 14/12/2022 219789, 219790 L400.00

13 1 MANUEL EDGARDO MEJIA TORRES 0421-1959-00398 16/12/2022 220057 L100.00

14 1 EVELYN ESMERALDA ARITA REYES 0409-2001-00355 16/12/2022 220081 L100.00

L3,500.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 JOSE RODOLFO VARGAS 0402-1977-00189 5/12/2022 219702 L160.00

2 1 ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 5/12/2022 219704 L493.00

3 2 SANTOS VASQUEZ GONZALES 0421-1971-00093 5/12/2022 219707, 219708 L770.00

4 2 HORACIO ALEMAN 0409-1956-00082 5/12/2022 219540, 219541 L400.00

5 1 MERLA ELIZABETH DUBON PEREZ 0409-1981-00396 5/12/2022 219545 L220.00

6 2 MANUEL FRANCISCO RIVERA 0415-1979-00259 6/12/2022 219714, 219716 L340.00

7 1 MERLIN ILEANA SAGUSTUME RIVAS 0409-1992-00780 7/12/2022 219727 L180.00

8 1 OWIN MEDARDO LOPEZ ESQUIVEL 0409-1999-00162 9/12/2022 219761 L320.00

9 1 MARIO LOPEZ MATEO 0409-1976-00653 12/12/2022 219767 L160.00

10 2 CARLOS CHACON 0409-1969-00427 12/12/2022 219774, 219775 L520.00

11 2 JUAN ANTONIO CRUZ ROMERO 0404-1950-00421 14/12/2022 219789, 219790 L340.00

12 1 MANUEL EDGARDO MEJIA TORRES 0421-1959-00398 16/12/2022 220057 L140.00

13 1 DILMA NOEMI ARITA ESPAÑA 0409-1988-00152 16/12/2024 220074 L50.00

14 1 EVELYN ESMERALDA ARITA REYES 0409-2001-00355 16/12/2022 220081 L160.00

L4,253.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 ANA SUYAPA TRIGUEROS ALVARADO 0401-1968-00287 5/12/2022 219546 L1,500.00

L1,500.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


